СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«26» января 2017 г.

         №91 (126)

«Об утверждении Положения об инвестиционной
деятельности на территории МО Веревское

сельское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях создания благоприятного инвестиционного климата, упорядочения процессов осуществления инвестиционной деятельности и реализации муниципальных инвестиционных проектов, руководствуясь ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
       Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об инвестиционной деятельности на территории МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Обеспечить в установленном порядке реализацию Положения об инвестиционной деятельности на территории МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

   Глава МО
   Веревское сельское поселение                                                                         Д.В. Макеев